Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Камчатский государственный университет имени Витуса Беринга»

П Р И К А З
г. Петропавловск-Камчатский

9 декабря 2024 г. № 245-ОД

О внесении изменения в Положение
о порядке проведения конкурса на
замещение должностей научных
работников в ФГБОУ ВО «КамГУ
им. Витуса Беринга»

На основании решения конкурсной комиссии по проведению конкурса на
замещение должностей научных работников ФГБОУ ВО «КамГУ им. Витуса
Беринга» от 27.11.2024 (протокол № 3)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Дополнить пункт 1.15 раздела 1 «Общие положения» Положения о
порядке проведения конкурса на замещение должностей научных работников в
федеральном государственном бюджетном образовательном учреждении высшего
образования «Камчатский государственный университет имени Витуса Беринга»
(утверждено приказом ФГБОУ ВО «КамГУ им. Витуса  Беринга» от 20.12.2022 №
382-ОД) абзацем следующего содержания:

«В случае если в конкурсном отборе участвует один претендент, комиссия
вправе принять решение о признании его победителем на основе оценки
квалификации и опыта претендента.».

2. И.о. начальника отдела оценки и контроля качества деятельности
университета довести данную информацию до всех заинтересованных
структурных подразделений и лиц, занимающих отдельно выделенные должности,
университета.

3. Ответственность за выполнение приказа возложить на и.о. начальника
отдела оценки и контроля качества деятельности университета.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. ректора
⚓^

О.А. Сулица

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат db528446a9d1a3f75434e7471794a008c83cab94
Владелец Сулица Олег Андреевич
Действителен с 23.01.2024 по 17.04.2025
Дата подписания 10.12.2024 16:11 (UTC+12)

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Ребковец Ольга Александровна
Должность: И.о. ректора
Дата подписания: 11.12.2024 12:27:54
Уникальный программный ключ:
e789ec8739030382afc5ebff702928adf1af5cfb

Кашутина Ирина Александровна
И.о. начальника отдела оценки и контроля качества деятельности университета